

TIPOLOGIA	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	VALORE UNITARIO	IMPORTO TOTALE	riduzione 30%
GRU A TORRE	FM 1050 CTY RE 200244/00 2000	1	8.000,00	8.000,00	5.600,00
GRU A TORRE	FM 1240 RE 200570/00 2000	1	8.000,00	8.000,00	5.600,00
COTRUZIONI LEGGERE	BARACCHE AD USO UFFICIO	4	250,00	1.000,00	700,00
ATTREZZATURA	FORCHE	1	75,00	75,00	52,50
ATTREZZATURA	SCALE	1	15,00	15,00	10,50
MOBILI	SCRIVANIA CON PENISOLA	1	50,00	50,00	35,00
MOBILI	CASSETTERIA DA SCRIVANIAIA	1	25,00	25,00	17,50
MOBILI	SEDIE GIREVOLI CON RUOTE	1	10,00	10,00	7,00
MOBILI	SEDIE SENZA SENZA BRACCIOLI	3	10,00	30,00	21,00
MOBILI	SEDIE CON LAVAGNETTA	9	25,00	225,00	157,50
MOBILI	SEDUTA MULTIPLA SALA PER ATTESA	1	50,00	50,00	35,00
MOBILI	SCRIVANIA RECEPTION	1	1.000,00	1.000,00	700,00
MOBILI	SCAFFALI IN FERRO PER ARCHIVIO	11	25,00	275,00	192,50
COMPUTER	PC PRO 3500 MT	1	50,00	50,00	35,00
COMPUTER	HP SERVER PROLIANT ML 3500 G6	1	100,00	100,00	70,00
			18.905,00	18.905,00	13.233,50